平成26年４月１日

各  位

会 社 名 日 本 ア ジ ア グ ル ー プ 株 式 会 社
代表者名  代表取締役会長兼社長 山  下   哲 生

   （コード番号3751 東証マザーズ）

問合せ先   取 締 役 渡 邉 和 伸

  T E L（ 0 3） 44 7 6 - 8 0 0 0 (代 表)

当社の機構改革および取締役管掌変更

および当社子会社の執行役員人事に関するお知らせ

当社は、以下のとおり機構改革および取締役管掌変更を行いましたのでお知らせいたします。また、子会社国

際航業株式会社は、執行役員人事を行いましたので、お知らせいたします。

１．当社取締役の退任 （平成26年３月31日付）

 氏 名 退任理由

川上 俊一 辞任による退任

２．当社の機構改革および取締役の管掌変更 （平成26年４月１日付）

氏 名 新 管掌および担当 旧 管掌および担当

米村 貢一

取締役

〔管掌〕 経理部、総務人事部

〔担当〕 リスク管理、コンプライアンス

取締役

〔管掌〕 経理部、 財務部 、総務人事部、

 IT 統括室

〔担当〕 リスク管理、コンプライアンス

渡邉 和伸

取締役

〔管掌〕 経営企画部、財務開発部、

コーポレート・コミュニケーション部、財務部

〔担当〕 戦略推進機能

取締役

〔管掌〕 経営企画部、財務開発部、

コーポレート・コミュニケーション部

〔担当〕 戦略推進機能

※下線部分が変更箇所

※ＩＴ統括室を廃止（ＩＴ統括室の機能は、主として総務人事部に統合します）

３．当社子会社の執行役員人事 （平成26年４月１日）

 国際航業株式会社

区分 氏 名 役 職 略  歴

新任 中島 威夫 専務執行役員 昭和50年４月  建設省入省

平成15年１月  国土交通省道路局国道・防災課長

平成16年７月  国土交通省総合政策局技術調査官

平成17年８月  国土交通省大臣官房技術審議官

平成18年７月 国土交通省関東地方整備局長

平成19年11月 一般社団法人日本橋梁建設協会 副会長・専務理事

平成25年９月 国際航業株式会社 入社

 以上